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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


1. Kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës), që do të mbahet me dt.15.12.2023, në ora 09.00, në MSh:
	Emri  dhe mbiemri

	1. Albana Hasani

	2. Anita  Doda 

	3. Arbnora Gashi 

	4. Ardit Bunjaku

	5. Bleona Leci 

	6. Blindona Blakaj

	7. Donjeta Haliti 

	8. Doruntina Asllani 

	9. Elvira Bojaj

	10. Eriona Gjocaj 

	11. Erva Aliti 

	12. Erzen Spahija

	13. Gentian Bimbashi 

	14. Gjelbron Hadri 

	15. Hava Sopi -Ahmeti 

	16. Lavdim Beka 

	17. Leonita Hasani 

	18. Leorinë Sahiti 

	19. Majlinda Thaçi

	20. Marigona Morina

	21. Mimoza Uka 

	22. Mirandë Thaçi

	23. Mirjeta Zymberi 

	24. Prizren Kastrati 

	25. Shpresa Gashi 

	26. Valerina Sahitolli

	27. Vanesa Morina




3 kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Anesa Bislimi 
	Mungon vula e rrumbullakët në QKMF  Ferizaj

	2. Arbëreshë Daka 
	 Ka skaduar letërnjoftimi 

	3. Aurelë Kryeziu 
	Data e korrigjuar në QKMF Fushë Kosovë

	4. Dritjona Bajrami 
	Nuk mund të jetë data e përfundimit me 01.03. 2022  në QKMF VI në Prishtinë dhe po të njëjtën datë të filloj në SHSKUK 

	5. Euronë Kryeziu  
	Data e korrigjuar në QKMF Fushë Kosovë 

	6. Ganimete  Trshani 
	 Mungojnë dy ditë praktike në SP. Vushtri 

	7. Vanesa Tahiri 
	Mungojnë 4 ditë praktike në SP. Gjakovë
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